Con questi sentimenti noi siamo lieti di darLe oggi il nostro più 
cordiale benvenuto; e mentre formuliamo voti per il fruttuoso compi
mento della sua alta missione, di gran cuore impartiamo a Lei e alla 
sua cara Patria la nostra propiziatrice Apostolica Benedizione. 

I V 

Ad Sodales Ordinis Sancti Benedicti in Alma Urbe congregatos ad discep

tandum de ratione experiendi Deum in vita monastica. * 

Dilectissimi Nobis sodales Ordinis Sancti Benedicti, 

Ex animo vos salutamus, qui, totum Ordinem Sancti Benedicti 

veluti repraesentantes, vos contulistis huc — ut verbis sancti Cypriani 

utamur — « ad Petri cathedram atque ad ecclesiam principalem, unde 

unitas sacerdotalis exorta est » , * atque Nosmet voluistis invisere, qui 

eidem beato Petro, longa Pontificum serie interposita, in apostolico 

ministerio successimus. Salutem etiam impertimus Prioribus, hic prae

sentibus, monasteriorum, quae fere omnia in Africa et America Latina, 

ut appellant, sunt sita; quibus in regionibus laudanda cum alacritate 

operi missionali vires impenditis, scilicet « ditissimam traditionem Or

dinis vestri ibi implantare satagitis » . 2 

Salvere insuper iubemus, egregiam simul existimationem testantes, 

observatores, qui, licet catholicae communionis non sint perfecte parti-

* Die 1 mensis octobris a. 1973. 
1 Ep. 12, 14; PL 3, 844-845. 
2 Cfr. Conc. Vat. I I , Decr. de activ. mission. Ecclesiae Ad gentes divinitus, n. 18. 
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cipes, tamen sancti Benedicti vestigia in monastico instituto sectari 

nituntur. Adsunt denique, quas paterne excipimus, nonnullae antistitae 

monasteriorum et moderatrices generales Congregationum, quae eius

dem Patriarchae spiritum sequuntur ex eiusque nomine appellantur. 

Novimus vos conventum in praesenti agere, cui hoc non levis pon

deris argumentum est propositum : de ratione experiendi Deum in vita 

monastica ; quod quidem varias veluti facies habet, quatenus considera

tur secundum doctrinam biblicam, secundum sacram Liturgiam, secun

dum historiam, secundum horum temporum condiciones et necessitates. 

Probamus sane hoc argumentum, siquidem perturbata hac aetate nostra 

prorsus redeundum est ad magnas et primarias cogitationes, quae 

ipsam existentiam humanam respiciunt. Periculum est enim hodie, ut 

homines sacrum a mente sua atque a se gerendi modo amoveant ac 

Deo, saltem in ipso vitae usu, se carere posse praesumant. Qua saeculari 

ratione interdum etiam aliquatenus infici possunt ii, qui divino se